

**VMS Holding ApS**  
**Hunsballevej 65, 7600 Struer**

**CVR-nr. 39 29 57 68**

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021

---

Henrik Egelund Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance                                          | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter                                            | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                         |
|------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | VMS Holding ApS                                         |
|                  | Hunsballevej 65                                         |
|                  | 7600 Struer                                             |
|                  | CVR-nr.: 39 29 57 68                                    |
|                  | Stiftet: 30. januar 2018                                |
| <b>Direktion</b> | Hjemsted: Viborg                                        |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
|                  |                                                         |
| <b>Revision</b>  | Henrik Egelund Olsen                                    |
|                  |                                                         |
|                  |                                                         |
|                  | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab |
|                  | Industrivej Nord 15                                     |
|                  | 7400 Herning                                            |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.714.766 kr. mod 1.226.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|-----------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.000</b>           | <b>-15.000</b>          |
| Andre finansielle indtægter             | 1.837.500               | 1.340.000               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-117.734</u>         | <u>-98.331</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>1.714.766</u></b> | <b><u>1.226.669</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                         |                         |
| Overføres til overført resultat         | <u>1.714.766</u>        | <u>1.226.669</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>1.714.766</u></b> | <b><u>1.226.669</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>            |                                          |                  |                  |
|---------------------------|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                      |                                          | 2020             | 2019             |
| <b>Anlægsaktiver</b>      |                                          |                  |                  |
|                           | Andre værdipapirer og kapitalandele      | 8.768.750        | 5.018.750        |
|                           | Finansielle anlægsaktiver i alt          | 8.768.750        | 5.018.750        |
|                           | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b>8.768.750</b> | <b>5.018.750</b> |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>8.768.750</b> | <b>5.018.750</b> |
| <b>Passiver</b>           |                                          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                  |                  |
|                           | Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
|                           | Overført resultat                        | 2.809.901        | 1.095.135        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.859.901</b> | <b>1.145.135</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                  |                  |
|                           | Anden gæld                               | 4.289.640        | 2.938.141        |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.289.640        | 2.938.141        |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 993.902          | 10.012           |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000            | 5.000            |
|                           | Anden gæld                               | 620.307          | 920.462          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.619.209        | 935.474          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.908.849</b> | <b>3.873.615</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>8.768.750</b> | <b>5.018.750</b> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 50.000                    | -131.534                 | -81.534          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.226.669                | 1.226.669        |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 1.095.135                | 1.145.135        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.714.766                | 1.714.766        |
|                                          | <b>50.000</b>             | <b>2.809.901</b>         | <b>2.859.901</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 80 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.